Descrizione Articolo Quant.  
P. U.  

iva esclusa 
IVA 
% 

Importo 
complessivo iva 

inclusa 

RONDSON BE-10CONF 1 390,98 22 477,00 

TOTALE  

Imponibile Imposta 
Importo compr. 

IVA 
  € 390,98  €    86,02 €   477,00 

Importo totale della fornitura € 

€ 477,00 

(Quattrocentosettantasette/00) 

Condizioni di fornitura: 

I prezzi si intendono franco soglia locali d'utilizzo dell'istituto e comprensivi di ogni accessorio. 

Dovrà essere emessa FATTURA ELETTRONICA il cui codice univoco è: UF4ZBE 

In fattura dovrà essere indicato il CIG.